МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №25 ИМ. Н.К. КРУПСКОЙ»

ПРИКАЗ

13.02.2025           № 96-о

г. Ульяновск

Об организации деятельности

школьного лагеря с дневным пребыванием

 На основании приказа Управления образования администрации города Ульяновска №132 от

24.01.2025 года «О подготовке к летней оздоровительной кампании 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного лагеря с дневным пребыванием «Звездочки

Надежды» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города

Ульяновска «Средняя школа №25 им.Н.К. Крупской» (далее- школьный лагерь с

дневным пребыванием «Звездочки Надежды»)  с 02.06.2025 по 22.06.2025

г.г.

2. Утвердить режим дня школьного лагеря с дневным пребыванием «Звездочки

Надежды». (Приложение №1).

3. Утвердить штатное расписание школьного лагеря с дневным пребыванием

 «Звездочки Надежды». (Приложение №2).

4. Утвердить списочный состав сотрудников школьного лагеря с дневным

пребыванием «Звездочки Надежды». (Приложение №3).

5. Назначить Липатову М.А., учителя начальных классов, руководителем школьного

лагеря с дневным пребыванием «Звездочки Надежды» с 02.06.2025 по 22.06.2025.г.  и

возложить на нее ответственность за организацию режима работы школьного лагеря с

дневным пребыванием «Звездочки Надежды», за организацию режима работы

педагогических работников, за организацию воспитательных мероприятий, за

сохранность жизни и здоровья отдыхающих детей.

6. Назначить Рыжову Е.Н., учителя начальных классов, заместителем руководителя

школьного лагеря с дневным пребыванием «Звездочки Надежды» с 02.06.2025 по

22.06.2025г.г. и возложить на нее ответственность за сохранность жизни и здоровья

отдыхающих детей.

7. Назначить Мягченкову С.Н., учителя начальных классов, старшей вожатой школьного

лагеря с дневным пребыванием «Звездочки Надежды» с 01.06.2025 по 22.06.2025г.г. и

возложить на нее ответственность за проведение воспитательных мероприятий, за

сохранность жизни и здоровья отдыхающих детей.

8. Назначить воспитателями в отрядах следующих педагогических работников школы:

Носкову С.А.., учителя начальных классов;

Ефимову Г.Е., учителя начальных классов;

Максутову Р.Р., учителя начальных классов;

Флегонтову Л.П., учителя начальных классов;

Сидорову И.Ф., учителя начальных классов;

Самандееву Е.В., учителя начальных классов;

Ситникову С.А., учителя начальных классов;

Марченкову Л.А., воспитателя ГПД.

и возложить на них ответственность за планирование и организацию

жизнедеятельности отдыхающих детей, соблюдение режима дня, санитарного состояния

игровых комнат, за сохранность жизни и здоровья детей.

9. Назначить Аббазова М.Р.., учителя физической культуры, инструктором по

физкультуре и спорту и возложить ответственность за организацию и проведение

мероприятий по оздоровлению детей, обеспечение безопасности отдыхающих детей при

проведении спортивных мероприятий.

10. Поручить Егорушкиной Н.Ю., заместителю директора по АХР, организовать и

провести мероприятия по подготовке к открытию и работе школьного лагеря с дневным

пребыванием «Звездочки Надежды» согласно требованиям и санитарным нормам,

ответственным за обеспечение охраны труда и проведение инструктажей по охране

труда, ответственной за организацию противопожарной безопасности, проведение

инструктажей по противопожарной безопасности.

11. Поручить Тельцовой Л.А., медицинской сестре, спланировать и организовать работу

по оздоровлению отдыхающих детей в школьном лагере с дневным пребыванием

«Звездочки Надежды».

12.  Назначить Буянкину Е.Н.., УСП, ответственной за уборку помещений школьного

лагеря с дневным пребыванием «Звездочки Надежды».

Директор           Н.С.Жидова

     С приказом ознакомлены:                                                  М.А.Липатова

                                                                                                    Е.Н.Рыжова

                                                                                                    С.А.Ситникова

                                                                                                    С.Н.Мягченкова

                                                                                                    Г.Е.Ефимова

                                                                                                    Р.Р.Максутова

                                                                                                    Л.П.Флегонтова

                                                                                                    И.Ф.Сидорова

                                                                                                    Е.В.Самандеева

                                                                                                    М.Р. Аббазов

                                                                                                    Н.Ю.Егорушкина

                                                                                                    Л.А.Тельцова

                                                                                                    Е.Н. Буянкина

                                                                                                    Л.А. Марченкова

		2025-05-06T21:25:08+0400
	Жидова Наталия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ